
 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 193/2019 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 158/2019 

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS 

CONTRATADA:   Cacilda Magalhães Tour Ltda. – ME 
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de Empresa 

especializada em turismo para a realização de Excursão com os Idosos que 

frequentam o Serviço de Consciência e Fortalecimento de Vinculo – SCFV do 

Município, com roteiro terrestre de Santa Rita do Pardo/MS, à Piçarras/SC. 

VALOR: R$ 79.520,00 (setenta nove mil quinhentos e vinte reais) 

VIGÊNCIA: 05 de Novembro de 2019 a 05 de Maio de 2020 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

05 – Fundo Municipal de Assistência Social 

05.11 – Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação 

08.244.0082 – 2.072 – Bloco de Financiamento da Proteção Social Básica 

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 

DATA: 05 de Novembro de 2019 

FORO: Comarca de Bataguassu – MS 

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante 

Sra. Dulce Aparecida Marques pela Contratante 

Sra. Cacilda Santos Magalhães pela Contratada.  

 
 
 
 
 
 
  


